檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976919

聯絡人：黃詩婷

電　話：(02)77366222

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年8月14日

發文字號：臺教師(一)字第1020122877A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0122877AA0C_ATTCH3.DOC)

主旨：檢送本部委託國立臺灣師範大學附屬高級中學藝術生活學

科中心辦理之「看見美 聽見美－102年教育部美感教育音

樂標語及圖文創作徵選」簡章，請　貴局（府、署）協助

轉知轄屬高中職及國中小，並鼓勵學生踴躍參與，請　查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學附屬高級中學102年8月9日附教字

第1020005488號函辦理。

二、為提升國民美感素養，本部辦理「美感教育音樂標語（ji

ngle）及圖文創造徵選活動」，透過在學學生參與，徵選

出美感教育之代表性標語及故事，以作為未來推廣美感教

育宣導標示及內容。

三、本次活動簡述如下：

(一)徵選主題：以「看見美 聽見美」為主題，呈現生活周

遭印象深刻的美好時光及角落，喚起國人對美的體察與

感動，參賽者可依此主題延伸，自由發展創作內容，題

目自訂。

6

121020048783

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/08/14 16:13

■■■■■■■有附件

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)徵選類別：分為音樂標語及圖文創作兩類。

(三)徵選對象：全國大專、高中職、國中、國小在學學生。

(四)報名時間：102年9月1日起至102年10月20日下午5時止

，採線上報名，逾期不予受理。

(五)獎項及獎勵：包含評審團大賞1名，頒發獎狀及獎金30,

000元整。美力獎數名，獎項及獎勵詳如簡章。

四、詳細徵選活動辦法及報名方式請參照簡章（如附件），或

至官方網站（http://artlife.hs.ntnu.edu.tw/2013aeaw

ard/ ）查詢。

五、如有任何問題可洽詢國立臺灣師範大學附屬高級中學藝術

生活學科中心專任助理張毓軒小姐，聯絡電話：（02）27

09-8023或(02)2707-5215轉173，電子信箱：2013artlife

@gmail.com。

六、另活動海報將於102年8月30日前將寄送至各校，請轉知所

屬學校時，副知國立臺灣師範大學附屬高級中學，俾利後

續海報送達事宜。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育

署

副本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、本部師資培育及藝術教育司 2013-08-14
16:10:14